

Nagymaros Strand fejlesztés projekt kivitelezési árajánlat

Munkanemek főösszesítő					
Ssz.		Tétel szövege		Anyag összesen	Díj összesen
1		Eszközök		1 321 528 Ft	166 069 Ft
2		Gépészeti munkák		303 335 Ft	129 596 Ft
3		Erősáramú munkák		540 596 Ft	153 901 Ft
		Összesen:		2 165 459 Ft	449 566 Ft

Mindösszesen:	2 615 024 Ft
----------------------	---------------------

Eszközök							
Ssz.		Tétel szövege	Menny.	Mérték egység	Anyag egys.	Díj egys.	
1		Megálló pad, a meglévő padok műszaki tartalmával megegyező kivitelben: ajánlott termék 1900 x 820 mm méretben, cikkszám: 44010113-TO-V	2	db	168 264 Ft	21 904 Ft	43 808 Ft
2		WC Konténer (8' duó) felszereltség: 2 db bejárati ajtó; 2 db kerámia WC, tartállyal, Wc papír tartóval; 2 db kerámia mosdó hidegvizes csappal, tükörrel; lámpával, kapcsolókkal; 60 mm vastagságú PUR kitöltésű panellel borított, padozattal ellátott kontámer, alaptestekre helyezve	1	db	659 294 Ft	100 012 Ft	100 012 Ft
3		Utcai acél közterületi szögletes, rongálás biztos hulladék gyűjtő; szelektív és kutya ürülék tároló	3	db	108 569 Ft	7 417 Ft	22 250 Ft
Összesen:						1 321 528 Ft	166 069 Ft

Gépészeti munkák							
Ssz.		Tétel szövege	Menny.	Mérték egység	Anyag egys.	Díj egys.	
1		Szennyvíz gyűjtő tartály	2	db	96 412 Ft	42 626 Ft	85 251 Ft
2		Föld vissztöltése tartály mellett, tömörítéssel	4,94	m3	7 000 Ft	5 551 Ft	27 414 Ft
3		Akna fedlap elhelyezése	2	db	29 222 Ft	5 301 Ft	10 603 Ft
4		Aknafedlap rögzítése, kiöntése betonnal	1	klt	17 496 Ft	6 328 Ft	6 328 Ft
Összesen:						303 335 Ft	129 596 Ft

Erősáramú munkák							
Ssz.		Tétel szövege	Menny.	Mérték egység	Anyag egys.	Díj egys.	
1		Vízimentő helységének energia ellátása, világítás kialakítása, FKA tábla elhelyezése, 230-as dugaszoló aljzat kialakítással	1	klt	540 596 Ft	153 901 Ft	153 901 Ft
Összesen:						540 596 Ft	153 901 Ft

Budapest, 2020.02.15.

Lacza Zsolt
Ügyvezető